[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о введении продукта в ассортимент
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь _______________________________________________________________.,
приказываю:
1. С ________________________________ г. ввести следующие товары в ассортимент:
· ________________________________;
· ________________________________;
· [bookmark: _GoBack]________________________________.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись